
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA,ATTIVITA'PRODUTTIVE, SUAP E TURISMO

DETERMINAZIONE

Num.: 1143 Data: 03/12/2018

OGGETTO ; Rettifica determinazione n. 1001 del 15/11/2018. acquisto pergamene per
l'ufficio pubblica istruzione

a a a

******************

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto lo Statuto comunale;
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale dei Servizi e degli Uffici;
Visto il Regolamento comunale sui controlli interni;

Visto il Decreto sindacale n. 16/2018 di conferimento dell’incarico di Responsabile dell’Area
Amministrativa, Suap, Attività Produttive e Turismo;

Richiamate
- la delibera di Consiglio Comunale n. 22 del 21/06/2018 relativa all’approvazione del bilancio di

previsione dell’esercizio 2018/2020;
- la delibera della Giunta Comunale n. 61 del 27/07/2018 esecutiva, relativa all’approvazione

delle dotazioni finanziarie per i centri di responsabilità;

Atteso che è necessario provvedere all’acquisto ed alla stampa di numero 31 pergamene per l’ufficio
Pubblica Istruzione;

Richiamato l’atto di determinazione n. 1001 del 15/11/2018 relativo all’anticipo della spesa
all’economo comunale,

Ritenuto di dover rettificare il suindicato atto con un impegno di spesa per piccole spese economali in
capo al fondo economale;

Dato atto che la spesa complessiva è pari a €. 65,10 iva al 22% inclusa e che la fornitura e la stampa



delle pergamene è affidata alla ditta Sa Babbaiola di Michela Rossi con sede in Via Dante 18- partita
iva 103555090921;

DETERMINA

1. di rettificare l’atto di determinazione n. 1001 del 15/11/2018 relativo all’anticipo della spesa
all’economo comunale per l’acquisto di n. 31 pergamene per l’ufficio pubblica istruzione;

2. di rettificare il suindicato atto con un impegno di spesa per piccole spese economali in capo al
fondo economale;

3. che la spesa complessiva è pari a € 65,10 iva al 22% inclusa e che la fornitura e la stampa delle
pergamene è affidata alla ditta Sa Babbaiola di Michela Rossi con sede in Via Dante 18 - partita
iva 103555090921;

4. di dare atto che ai sensi dell’allegato n. 4/2 del D.lgs. 118/2011,la suindicata spesa è necessaria
e obbligatoria e rientra nelle operazioni atte ad evitare che siano arrecati danni patrimoniali certi
e gravi all’ente;

5. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo
147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in
ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole
è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del
servizio;

6. di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che

7. il presente provvedimento, oltre all’impegno di cui sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o
indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente;

8. di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di
cui al D.Lgs. n. 33/2013;

9. di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n° 241/1990 che il responsabile del procedimento
è per il responsabile dell’Area Amministrativa il Segretario Comunale Dott.ssa Lucia Pioppo



L'ISTRUTTORE
SCIACCA PAOLA GABRIELLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PIOPPO LUCIA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 03/12/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile SEG - SEGRETARIO COMUNALE

Dott.ssa Lucia Pioppo
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

ATTESTATODI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 03/12/2018 al 18/12/2018

Data, 03/12/2018

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE
ESPIS GIANNA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


